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Romslig 3‑R hjørneleilighet med  
rikelig lysinnslipp | 15 m² veranda  
med gode sol‑ og utsiktsforhold |  
Garasje og heis!

Sjelden mulighet i attraktive Olavs Park. Fra leiligheten er det et par 
minutters gange til smørøyet av sentrum av Voss. Her finner du et rikt 
utvalg av butikker, kaféer og serveringssteder. Det er også kort 
gangavstand til knutepunktet hvor du finner Voss Gondol.

Leiligheten har en fin hjørneplassering i byggets 2.etg. Du får her 
rikelig med lysinnslipp og en flott utsikt. Med sine 102 kvm får du en 
romslig leilighet med store rom som er enkle å innrede. Fra stuen er 
det utgang til sørvestvendt veranda med ettermiddagssol. Kjøkkenet 
er praktisk plassert innenfor spisestuen. Leiligheten har et helfliset 
bad i tillegg til separat wc‑rom. Det er to gode soverom i leiligheten og 
en innvendig bod. Det medfølger 1.stk p‑plass i garasje og 1stk bod i 
garasjekjeller. 

Velkommen til Olavs park!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 40 921,‑
Omkostn.:	 Kr 152 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 193 271,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 571,‑
Selger:	 Øystein Rasdal
	 Britt Marie Rasdal
	 Henning Rasdal

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/   BRA Total	  102/   107 kvm
Tomtstr.:	 2714.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 48, bnr. 100
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1507250005

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /  Daglig leder /  Fagansvarlig /

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Entré
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Det er en romslig entré med plass til yttertøy 
og sko.
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Fra stuen er det adkomst til spisestue.
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Spisestue
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Spisestue
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Kjøkken
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Det er godt med skap‑ og benkeplass.
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Helfliset bad med varme i gulv. Opplegg for vaskemaskin og vvb er praktisk 
plassert bak skyvedør. 
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Ekstra toalettrom.
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Toalettrom.
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Hovedsoverom på ca.12 kvm.

21Ringheimsvegen 4F

Hovedsoverom
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Gjesterom målt til ca. 7kvm.
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Gjesterom.



Bod ved gjesterom.
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Leiligheten disponerer parkeringsplassen i midten av bildet.
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Ekstern bod i garasjekjeller er like innenfor parkeringsplassen.
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Plantegning 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller (5,2kvm).
1. etasje
BRA‑i: 102 m² Soverom 1 (7,1kvm), soverom 2  
(12,6kvm), bod (4,1kvm), toalettrom (1,2kvm), bad  
(8,8kvm), stue (36,4kvm), spisestue (11,1kvm),  
kjøkken (7kvm), entre/ gang (10kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
15 m² Sør‑vestvendt hjørne‑balkong på 15 kvm.  
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
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1021/ 15906

Felleskostnader inkluderer
Kabel tv: kr. 532,‑
Felleskostnader: kr. 4.039,‑.
For spesifisering over hva som inngår i  
felleskostnader, se resultatregnskap i salgsoppgave.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 4571

Andel Fellesgjeld
Kr 40 921

Andel fellesgjeld år
2025

Fellesgjeld pr. dato
24.01.2025

Rentekost. fellesgjeld
Kr 1 147

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Olavs Park

Organisasjonsnummer
988 539 503

Om sameiet
Sameiets navn er Olavs park. Sameiet er opprettet  
ved tinglysing av vedtak om seksjonering fra  
kommunen, tinglyst 13. mai 2005.

Sameiet består av 18 boligseksjoner på  
eiendommen gnr. 48, bnr. 100 i Voss kommune.
Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, og  
flere tilleggsdeler.
Hoveddelen består av en sammenhengende og klart  
avgrenset del av en bygning, med egen inngang.
Seksjonerte tilleggsdeler består av:
Bod
En parkeringsplass i garasje
Balkong for 2. og 3. etasje og uteareal på bakkeplan  
for 1. etasje, avgrenset til hellelagt areal.

De deler av eiendommen som ikke inngår i de  
enkelte bruksenheter er fellesareal.

Lånebetingelser fellesgjeld
Selskapets totale lån og vilkår:
Bank: Sparebanken Vest.
Lånenr: 36226201070.
Lånetype: Annuitetslån.
Rentesats: 7,5%
Restsaldo: 637.523.
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Innfrielsesdato: 30.05.2028.
Type rente: Flytende rente.

Det opplyses i meglerbrevet fra forretningsfører at  
forretningsfører kan ha mottatt varsel om  
renteendring eller nye lån som ikke er iverksatt pr  
dags dato.

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i sameiet.

Regnskap/ budsjett
Resultatregnskap for 2023 viser:
Driftsinntekter stort Kr: 880.171,‑.
Driftskostnader stort Kr: 604.396,‑.
Positivt driftsresultat stort Kr: 275.775,‑.

Finansinntekter stort Kr: 4.154,‑.
Finanskostnader stort Kr: 56.748,‑.
Negativt Res. finnansinnt/ ‑kostnader stort Kr:  
52.594,‑.
Positivt årsresultat stort Kr: 223.181,‑.

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny  
erverver i sameiets vedtekter.
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler  
kjøper og kjøper er forpliktet til å gjennomføre  
handelen uavhengig av om slik godkjennelse  
foreligger på overtakelsestidspunktet.
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom  
kjøper mener manglende styregodkjennelse ikke er  
saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje  
ledd.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  

vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er ikke tillatt med dyrehold. Dette gjelder likevel  
ikke dersom gode grunner taler for det og  
dyreholdet ikke er til ulempe for de øvrige brukerne  
av eiendommen.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Styret i sameiet kaller inn til dugnad etter behov. Alle  
sameiere betaler en årlig avgift til "dugnadskassen"  
som deretter blir fordelt til alle som har utført arbeid  
for sameiet.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 100,  
seksjonsnummer 17 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  48/  100/  17:
25.02.1950 ‑ Dokumentnr: 203 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Bestemmelse om gjerde 
Bestemmelse om vannledning 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.11.1967 ‑ Dokumentnr: 1252 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.06.1971 ‑ Dokumentnr: 876 ‑ Bestemmelse om  
bebyggelse
Vegvesenets betingelser vedtatt 
Overført fra: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:100 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.11.2000 ‑ Dokumentnr: 1883 ‑ Erklæring/  avtale
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